PAGE

МИНИСТЕРСТВО  СЕЛЬСКОГО

ХОЗЯЙСТВА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

14 июля 2011 № 137
г. Чебоксары

О рабочей группе по подготовке и проведению

XI  Всероссийского фестиваля  «Море пива и кваса в Чувашии»

Во исполнение Плана выставочно-ярмарочных мероприятий на 2011 год, проводимых при поддержке Кабинета Министров Чувашской Республики, одобренного решением Совета по выставочно-ярмарочной деятельности, в целях  осуществления подготовительной работы по участию организаций агропромышленного комплекса  Чувашской Республики в XI  Всероссийском фестивале «Море пива и кваса в Чувашии»  (далее – Фестиваль пива и кваса) в                        г. Чебоксары с  29 по 31 июля 2011г.   п р и к а з ы в а ю:

1. Образовать рабочую группу по подготовке и проведению  XI Всероссий-ского  фестиваля  «Море пива и кваса в Чувашии»  в следующем составе:

	Николаев Л.Г.
	-
	заместитель министра сельского хозяйства Чувашской Республики   (руководитель рабочей группы)

	Яковлева Н.В.
	-
	директор дирекции по связям с общественностью ЗАО «Эверест» (заместитель руководителя рабочей группы, по согласованию)

	            Члены рабочей группы:

	Берестова С.В.
	-
	начальник  отдела торговли ОАО «Новочебоксарский хлебозавод» (по согласованию)

	Богданова Н.П.
	-
	начальник отдела регулирования агропродовольственного рынка   Министерства сельского хозяйства Чувашской Республики

	Данилов А.Н.
	-
	менеджер производственного отдела Чувашпотребсоюза (по согласованию)

	Иванова И.С.
	-
	начальник отдела  регулирования торговли, алкогольного рынка и сферы услуг Министерства экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики (по согласованию)

	Клочко В.И.
	-
	директор технической дирекции ЗАО «Эверест», директор ХI Всероссийского фестиваля пива «Море пива в Чувашии»  (по согласованию)

	Матросов М.Ю.
	-
	директор автономного учреждения Чувашской Республики «Республиканская дирекция культурных программ» (по согласованию)

	Петров Э.В.
	-
	ведущий специалист по маркетингу и рекламе  ОАО «Чебоксарская пивоваренная фирма   «Букет Чувашии»  (по согласованию)

	Ростова Н.Г.

	-
	менеджер по корпоративным связям  ОАО «САН ИнБев» филиала  в  г. Новочебоксарск (по согласованию)

	Солдатова Ф.И.
	-
	начальник Управления по развитию потребительского рынка и предпринимательства администрации                            г. Чебоксары  (по согласованию)

	Чернов Л.В.
	-
	начальник отделения  обеспечения общественного порядка УВД по г. Чебоксары (по согласованию)

2. Рабочей группе по подготовке и проведению фестиваля пива  представить на рассмотрение программу проведения ХI Всероссийского фестиваля  «Море пива и кваса в Чувашии»  в срок до 18  июля 2011 г.

3.  Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Министр

   С.В. Павлов